[MTPUJIOXEHUME Ne 12

K pemennto CoBera
MYHHIIUIIAJIFHOTO 00pa30BaHuUs
AOUHCKUI paiioH
oT 4 nexabps 2019 roma Ne 669-c¢

No 2021 rog
- HanmenoBanue Ben | P3 |IIP CpP BP C y4eTOM 2022 ron
n/n VU3MEHEHUS .
U3MCHEHU I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
«BCEI'O 0,0 1826 407,4 1691976,0
7. YnpapiieHHe CTPOUTEIbLCTBA, KH-
JHMIIHO-KOMMYHAJIBLHOT0 XO351lCTBA,
TPAHCNIOPTA W CBSI3U AJAMHMHHMCTPA-
101071
MYHHIHMTIAIBHOTO o0pa3zoBaHus
AOUHCKHI paiioH 923 0,0 176 579,3 51 930,6
HaunmnonajnbHasi D)KOHOMHKA 923 04 0,0 77929 6 865,1
Tpancnopt 923 04 08 0,0 100,0 100,0
MyHuIunanpHas mporpaMmMa MYHHUIIH-
najpHOro  00pa3zoBaHusi  AOWHCKUI
paiioH "Pa3BUTHE CTPOUTENBCTBA, IO-
POKHOTO XO035MCTBA U TpaHCIoOpTa" 923 04 08 2000000000 0,0 100,0 100,0
KomriekcHoe pa3BuTHE MaccaXupCKo-
ro TPaHCIOPTa MYHHUIIUIAIBHOTO 00-
pazoBaHus AOHMHCKHUM palioH 923 04 08 2040000000 0,0 100,0 100,0
Co3nanue ycioBuit s mpenoctasie- 923 04 08 2040100000 0,0 100,0 100,0
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HUSI TPAHCHOPTHBIX YCIYT HACEJICHUIO
MYHHULIMIATHLHOTO O0pa3oBaHusi AOWH-
CKUU PaliOH B MyHHUIUNAJIbHOM IIPUTO-
POJHOM M MEXKIYHApOAHOM COOOIIIe-
HUU

Peanuzanusa MepoOnpUsITAA MYHHUIU-
MajbHOM TPOrpaMMbl MYHUIIUIIAIBHO-
ro ooOpa3oBaHusi AOHMHCKMU pailoH
"Pa3BuUTHE CTPOUTENBCTBA, TOPOKHOIO
XO035IMCTBa U TpaHcnopTta'

NHble O10/1)KETHBIE aCCUTHOBAHUS
/lopo:kHOe X03M1HCTBO (IOPOKHBIE
$onabI)

MyHurunan€bpHas mporpaMmMa MyHHUIIU-
najpbHOrO  OoOpasoBaHusi AOWHCKUUN
palion "Pa3BuTue CTpPOUTENBCTBA, N10-
POXKHOT0 X035IMCTBA U TpaHcHopTa"
PeMOHT u copepxaHue aBTOMOOWIIb-
HBIX JIOPOT OOIIEero TMOJIb30BAHUS
MECTHOTO 3HA4Y€HUS MYHHUIMMNAIBHOTO
oOpa3oBanust AOUHCKHUI paiioH
[ToBBINIIEHHE TEXHUYCCKOTO YPOBHS W
yIIy4lIeHre TPaHCIIOPTHO-
AKCIUTYaTallMOHHOTO COCTOSIHUS CETH
aBTOMOOMJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb-
30BaHMSI MECTHOTO 3HAYCHUS] MYHUIIU-
najpbHOrO  OoOpa3oBaHusi AOWHCKUU
panioH
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Peanuzanusa MeponpusTA MYyHUIU-
NajgbHOM MPOrpamMMbl MYHHUIIUIATBHO-
ro oOpa3zoBaHusi AOWHCKUN palioH
"Pa3Butre cTpoUTENHCTBA, TOPOKHOTO
X035ICTBa U TpaHcnopTa"

3aKynka TOBapoB, padOT U yCIyT HJis
oOecrieyeHus: TOCyJapCTBEHHbIX (My-
HUITUATIATBHBIX ) HYK]

KanuranpHbli pEMOHT M PEMOHT aB-
TOMOOWJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb30-
BaHUSI MECTHOT'O 3HAUYCHHSI

3akynka TOBapoB, padOT U yCIyr s
oOecrieyeHus: TOCyJapCTBEHHbIX (My-
HUIUTIATBHBIX ) HY K]

[ToBpIllIeHHE OE30MACHOCTH JIOPOIKHO-
ro JABUKEHUS HA TEPPUTOPUN MYHHUIIU-
najpbHOrO  OoOpasoBaHusi AOWHCKUUN
panioH

[ToBbiienne >(PEeKTUBHOCTA TPOIIa-
raifpl M OE30MaCHOCTH JIOPOKHOTO
JBIKCHUSI HA TEPPUTOPUU MYHUIIU-
najbHOro  00pa3oBaHusi AOWHCKUH
panoH

Peanuzanust MeponpusiTuid  MyHUIIU-
MajbHOM TPOrpaMMbl MYHUIIUIIAIBHO-
ro oOpa3zoBanust AOHUHCKUN paiioH
"Pa3zBuTHe CTpOUTEILCTBA, TIOPOKHOTO
X034iCcTBa U TpaHcnopTa'
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3aKynka TOBapoB, padOT U YCIyr s
oOecrieyeHusi TOCYJAapCTBEHHbIX (My-
HUIUIIAJIBHBIX) HY K]

Jlpyrue BONpochbl B 00J1aCTH HALMO-
HAJIbHOW YKOHOMMKU
MyHurunanbpHas mporpaMmMa MyHHUIIU-
najpHOro  00pa3zoBaHusi  AOWHCKUI
paiioH "Pa3BuTuE€ CTpPOWTENBCTBA, JO-
POKHOTO XO35CTBa U TpaHcmopTa'
Pa3Butne cTpouTeanCcTBA B MYHUIIU-
najpHOM  00pa3zoBaHuM  AOWHCKHI
paiioH

OOecnieueHre JESITEIBHOCTU MOJABE-
JIOMCTBEHHBIX YUYPEXKICHUN YyIIpaBlie-
HUIO  CTPOMUTENBCTBA,  JKHWIIMIIHO-
KOMMYHaJIBHOTO XO35/CTBA U TpaHC-
nopTa aJIMHHHCTPAIMA MYHUIIUITAb-
HOTO 0Opa3oBaHus AOWHCKHUI paiioH
Pacxonpl Ha oOecrieueHue AesTEIHHO-
cTu (OKa3aHUE YCIYr) MYyHHUIUNATb-
HBIX YUPEKIACHUN

Pacxonsl Ha BBIIIJIATHI MEPCOHANY B
Henasx  o0ecrneueHus  BBITIOJHEHHS
GyHKUMNA TrocyJapCTBEHHBIMH (MYyHHU-
[UMAJILHBIMKM) OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKICHUSIMHU, OpraHaMu yIIpaBlie-
HUS TOCYJapCTBEHHBIMH BHEOIOIKET-
HbIMU (DOHIaMH
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3aKynka TOBapoB, padOT U yCIyr HJis
oOecrieyeHus: TOCYAapCTBEHHbIX (My-
HUIUIIAIBHBIX) HY K]

Hubie Or0KeTHRIE ACCUTHOBAHU
AKMIHMIHO-KOMMYHAJIbHOE  XO0351ii-
CTBO

KommyHa/ibHOE X035HCTBO
MyHuiunanbHas nporpaMma MyHHULIU-
najpHOro  00pa3zoBaHusi  AOWHCKUI
panioH "Pa3Butne YKWIHIIHO-
KOMMYHaJIBHOTO KOMILIEKca"

["azuduxarus AGUHCKOTO paifoHa
KomrmnekcHoe pas3BuTHe Tra3ocHaOxke-
HUsE AOMHCKOTO paiioHa

Peanuzanusa MeponpusTMid MyHHIU-
NajJbHOM NPOrpaMMbl MYHUIMIIAIBHO-
ro oOpa3zoBanusi AOHMHCKUU pailoH
"PazBuTHE KUIUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO
KOMILIEeKca"

KanurtanpHble BIOXEHUS B OOBEKTHI
roCyJapCTBEHHOW  (MYHUIIMIAIbHOMN)
COOCTBEHHOCTH

Opranuzarnusi ra30cHaOKeHUs Hacee-
HUS (TOCENICHU )

KanuranbHple BIOXKEHHUS B OOBEKTHI
roCyJJapCTBEHHOW  (MYHUIUIIAILHOM)
COOCTBEHHOCTHU
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0,0
0,0

0,0
296,3
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296,3

296,3

296,3

0,0

0,0

190,7
144,0

67 457,4
52 018,1

52 018,1
52 018,1

52 018,1

296,3

296,3

1623,3

1623,3

247,3
144,0

16 192,9
0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Opranuzanusi TEIIOCHAOXKEHHUS Hace-
JICHUSA

KanuranbHble BIJIOKEHHS B OOBEKTHI
rOCyJIapCTBEHHOW  (MYHMITUIIAILHOMN)
COOCTBEHHOCTH

JIpyrue Bompocbl B 00J1aCTH KHU-
JIMIIHO-KOMMYHAJILHOI0 X03sliicTBa
MyHnununanbpHas nporpaMmMa MyHUIIU-
najpHOro  00pa3zoBaHusi  AOWHCKUI
paiioH "Pa3Burtne JKUJIUIIHO-
KOMMYHAJIBHOTO KOMILJIeKca"

["a3uduxarus AGUHCKOTO paifoHa
ObecrieueHne NEATENbHOCTH MOJIBE-
JIOMCTBEHHBIX YUYPEKIECHUN yIpaBie-
HUIO  CTPOMUTENBCTBA,  SKWJIWIIHO-
KOMMYHAJIbHOTO XO3SIIICTBA M TpaHC-
nopTa aJAMHHHCTPAIMA MYHHIIUITATb-
HOT0 0Opa3oBaHus AOWHCKHUI palioH
Pacxonpl Ha oOecrieyeHue AesTENbHO-
cTi (OKa3aHWE YCIYT) MYHHUIUIAIb-
HBIX YUPEXKICHUN

[IpenoctaBinenue cyOcuamnii OOKET-
HbIM, ABTOHOMHBIM YYPEXACHUSIM U
WHBIM HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aIlu-
M

YnpasneHue peanuzanyMerl MyHULH-
MAJIBHON TPOTPAMMBI
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ObecnieyeHre NeATENLHOCTH YIpaBJie-
HUS CTPOUTEIBHCTBA, KUTUIITHO-
KOMMYHAJIBHOTO XO3SiCTBA M TpaHC-
nopra aJAMHHHCTPALMA MYHUIIMITAIIb-
HOTO 00pa3oBaHusI AOMHCKHUI pailoH
Pacxonpl Ha obecrnieueHue QyHKIUN
OpPraHOB MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHHUS
Pacxonpl Ha BBIIIATHI TEPCOHANY B
nensix  oOecredeHusi  BBIMOJHEHUS
(GyHKUMA TroCyJapCTBEHHbIMH (MYyHHU-
IIUTIAJTFHBIMH) OpPTaHAMH, Ka3CHHBIMU
YUPEKIACHUSIMHU, OpraHaM{ yIIpaBJie-
HUS TOCYJAapCTBCHHBIMH BHEOIOIKET-
HbIMU (OHIaMH

3aKymnka TOBapoB, padOT U yCIyT HJis
oOecrieueHusi TOCYJAapCTBEHHBIX (My-
HUIUTIATBHBIX ) HY K]

WHubie Or01KeTHBIE aCCUTHOBAHUS
duHaHCOBOE OOCCIEYCHHUE OCYIIECTB-
JICHUS TIEpeJJaHHBIX OpraHaM MECTHOTO
caMOyTpaBJI€HUs OTIEIbHBIX TOCyap-
CTBEHHBIX MTOJTHOMOYHM
Ocy1iecTBiIeHUE OTACIBHBIX TOCyIap-
CTBEHHBIX IMOJHOMOYMM MO BEIECHUIO
ydeTa rpaxaaH OTIEIbHBIX KaTeropui
B KAaueCTBE HYXIAIOIIMXCS B KUJIBIX
MOMENICHUSIX W 1O (HOPMUPOBAHHIO
CIIUCKA JIETEU-CUPOT U JIETEH, OCTaB-
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mxcst 6e3 MOoNe4YeHUs POUTENEH, JTUIT
W3 4YHuCla JETEU-CUpOT U  JETEH,
OCTaBIIUXCS O€3 TOIMEuYeHUus poJuTe-
JIeH, JInll, OTHOCUBIIMXCS K KaTeropuu
JeTeN-CUPOT U JeTell, ocTaBIImMXcs 0e3
MOTICYCHUSI POJUTENCH, MOAIeKAIINX
00eCITeYeHUO KUIBIMHA TOMEIICHUSIMUA
Pacxonpl Ha BBIIJIATHI MEPCOHANY B
Hensix  o0ecrneueHHs  BBIMOJHEHUS
(GyHKUMA TroCyJapCTBEHHbIMH (MYyHHU-
IIUTIAJTFHBIMH) OpPTaHAMH, Ka3CHHBIMU
YUPEKIACHUSIMHU, OpraHaM{ yIIpaBJie-
HUS TOCYJAapCTBCHHBIMH BHEOIOIKET-
HbIMU (OHIaMH

3aKymnka TOBapoB, padOT U yCIyT HJis
oOecrieueHusi TOCYJAapCTBEHHBIX (My-
HUIUTIATBHBIX ) HY K]

Oobpa3zoBanue

JlomkobHOE 00pa3oBaHue
MynununanpHas nporpaMma MyHUIIU-
najpHOro  00pa3oBaHusi  AOWHCKUI
paiion "Pa3BuTHe CTpOUTEILCTBA, HO-
POXHOTO X034iCTBA U TpaHcHopTa'"
Pa3Butue crpouTenbcTBa B MYHHIIU-
najbHOM  00pa3zoBaHuM  AOUHCKHI
panioH

PazButne cetm yupexJIeHUHM J10-
IIKOJIBHOTO W OO0IIero o0pa3oBaHUs
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13 546,2

558,6
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8 585,2
8 585,2

8 585,2

8 585,2

8 585,2
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MYHULIMIATBLHOTO O0pa3oBaHusi AOWH-
CKUU parioH

Peanuzanusa MeponpusTAid MYyHUIU-
NajgbHOM MPOrpamMMbl MYHHUIIUIAIBHO-
ro oOpa3zoBaHusi AOWHCKUN paloH
"Pa3zBuTne CTpOUTEIBCTBA, TIOPOKHOTO
XO03sIMCTBa U TpaHcnopTra'
KanurtanpHble BIOXEHUS B OOBEKTHI
rOCyJapCTBEHHOW  (MYyHUIMIIAIBHOM)
COOCTBEHHOCTH

OOmiee oOpazoBanue
MynununanbpHas mporpaMmMa MyHUIIU-
najgpbHOro  oOpasoBaHusi AOWHCKUU
palion "Pa3BuTuEe CTpPOUTENBCTBA, J10-
POXKHOT0 X035IMCTBa U TpaHcHopTa"
Pa3Butne cTpoUTENHCTBA B MYHUIIU-
najbHOM  OoOpa3oBaHuu  AOWHCKUU
panioH

PazButne cetm yudpexIeHUM  J10-
HIKOJIBHOTO W 001iero o0pa3zoBaHus
MyHHUIUNIATBHOTO 00pa3oBaHusi AOWH-
CKUH palioH

Peanuzanust MeponpusiTUid  MyHUIIU-
NajbHOM TPOrpaMMbl MYHUIIUIIAIBHO-
ro oOpa3zoBanusi AOHUHCKUN palioH
"Pa3zBuTHe CTpOUTEILCTBA, TIOPOKHOTO
X034iCcTBa U TpaHcnopTa'
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8 585,2
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0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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KanuranbHble BIOXEHUST B OOBEKTHI
rOCyJ1apCTBEHHOM (MyHHULIATIATEHOM )
COOCTBEHHOCTHU

3apaBooxpaHeHue

AMOyaTopHasi IOMOIIb
MyHununanbHasi nporpamMma MYHHULIH-
najxbHOTO 00pa3zoBaHUs AOMHCKHUI paii-
oH "Pa3BuTHE CTPOUTEILCTBA, TOPOKHO-
ro XO035ICTBa U TpaHcrnopra"

Pa3Butue crpoutensctBa B MYHHULIHU-
najbHOM 00pa3oBaHUU AOWHCKHUM paii-
OH

CrpoutensCcTBO OOBEKTOB 3ApaBOOXpa-
HEHUS Ha TEPPUTOPUN MYHUIIUITAIEHOTO
oOpa3zoBanusi AOMHCKUI pailoH
OcyuiecTBieHnE OTIEIbHBIX TOCyAap-
CTBEHHBIX TOJHOMOYUN TIO CTPOUTEIB-
CTBY 3JaHWH, BKJIIOYAas MPOEKTHO-
U3BICKATENbCKUE PaOOTHI, ISl pa3Mellie-
HUs (DeNpaIIepCcKo-aKyIepCKUX MyHK-
TOB, (DENBIIIEPCKUX IMMyHKTOB, Bpaueo-
HbIX amOynaropuil u opucoB Bpaya 00-
e TPaKTHUKU, a TAKKE CTPOUTEITHCTBO
WHBIX  OOBEKTOB  3/JpaBOOXpaHEHUS,
HayaTtoe 10 1 suBapsa 2019 roma, HEoO-
XOJIMMBIX I OpTraHW3allid OKa3aHUs
MEIUIIMHCKON TTOMOIIM B COOTBETCTBUU
C TEPPUTOPUATIBHON IPOrpaMMOM TOCy-
JApCTBEHHBIX TrapaHTHil OecrIaTHOro
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17 000,0
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15000,0

15 000,0
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OKa3aHusl TpaxkIaHaM MEAMIHUHCKON
oMoy B KpacHogapckom kpae
KanuranbHble BIOXEHUST B OOBEKTHI
rocyJ1IapCTBEHHOM (MyHHMITUTIATILHOM )
COOCTBEHHOCTHU

ConuajabHas NOJUTHKA

OxpaHa ceMbH U 1€TCTBA
MyHunumanpHas mporpaMma MYyHHUITH-
najxbHOTO 00pa3zoBaHUs AOMHCKHUI paii-
on "OOecneuyeHUe KUIBEM MOJIOABIX
cemei"

OCHOBHbBIE MEpOMNPUATHS MYHHUIUIIAIb-
HOW TporpaMMbl MYHHUIIMIIAIBHOTO 00-
pazoBanus AOuHCKMiI paifon "Obecme-
YEHME KUJIBEM MOJIOJBIX cemen"
[IpenocTaBiaeHrne MOMJIECPKKH B pellie-
HUW KWJIUITHOW MPOOJIEMBI MOJIOIBIM
CEMBbSIM, PU3HAHHBIM B YCTAHOBIICHHOM
MOPSIAKE HYXKIAIOITUMUCS B YIIYUYIIICHUU
YKUJIMIIHBIX YCIOBUM

Peamuzarus MeponpusaTuii mo obecrie-
YEHUIO KUJIBEM MOJIOABIX ceMei

CommanpHOe 0OECTieYeHUe U WHBIC BbI-
JIAThl HACEJICHUIO
dusnyeckasi KyJbTypa u ClIOPT

dusnveckas KyJabTypa
MyHununanbHasi nporpamMma MYHHUILIU-
najgbHOro oOpazoBaHuss AOMHCKUN paii-
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923

923

923

923

923
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923
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10
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01

01

2010560960

2400000000

2410000000

2410100000

2410114970

24101L4970

2000000000

400 0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

300 0,0
1592,2
1592,2

1592,2

17 000,0
5012,1
5012,1

5012,1

5012,1

5012,1

5012,1

5012,1
55511,9
55511,9

55511,9

15000,0
4 822,6
4 822,6

4 822,6

4 822,6

4 822,6

4 822,6

4 822,6
464.,8
464.,8

464.,8
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oH "Pa3BuTHE CTPOUTENHCTBA, TOPOIKHO-
ro X03siCcTBa U TpaHcnopTa"

Pa3BuTHe CTPOMTENBCTBA B MYHUIIH-
najbHOM O00pa3oBaHUU AOWHCKHM paii-

OH 923 11 01 2010000000 1592,2 55511,9 464,8
Pa3BuTHEe CHOPTHUBHBIX COOPYXKEHUH B
AOHMHCKOM paiioHe 923 11 01 2010600000 15922 55511,9 464.8

Peanuzauus MeponpusiTuii  MYHHUIIH-
NajgbHOW MPOrpaMMbl MYHHUILIUIIAIBHOTO
oOpazoBanust AOuHCKuii paiioH "Pa3Bu-
THE CTPOUTENHCTBA, TOPOKHOTO XO3SIH-
CTBa U TpaHcmopTa" 923 11 01 2010610200 1592,2 1592,2 0,0
KanuranpHble BHOXEHUS B OOBEKTHI
rOCyJ1apCTBEHHOM (MyHULIUTTATEHOM )

COOCTBEHHOCTH 923 11 01 2010610200 400 1592,2 1592,2 0,0
CTpoHTEeNnsCTBO MaIOOIOIKETHBIX CIIOP-
THUBHBIX 3aJI0B [IarOBOM JOCTYTHOCTH 923 11 01 20106S2620 0,0 1084,5 464.,8

KanuraneHbie BIOXEHUS B OOBEKTHI
roCcyJ1apCTBEHHOU (MyHULIATIATIBHOM )
COOCTBEHHOCTH 923 11 01 2010652620 400 0,0 1084,5 464.8
CTpouTensCTBO IIEHTPOB €TUHOOOPCTB 923 11 01 2010652880 0,0 52 835,2 0,0
KanuranbHble BIIOKEHUST B  OOBEKTHI
rOCyJ1apCTBEHHOM (MyHHULIUTIATIEHOM)
COOCTBEHHOCTH 923 11 01 20106S2880 400 0,0 52 835,2 0,0».

3amMecTuTeNb I1aBbl MyHULIUITAILHOTO 00pa30BaHuUsl,
HavyaJlbHUK (PMHAHCOBOTO YIIPABJICHUS A.Jl. AHankas



